
t

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M - 1013 /2018

Objednávka čk5 2018

Dodavatel:
Němeček Petr
IČO: 44302231
se sídlem: Střešovická 379/19

162 00 Praha 6
místem podnikáni: Černá bouda

Černá Hora 171
542 25 janské Lázně

Objednávka dočasné služby provozu na Horském hotelu

Způsob vypraveni: poštou, osobně
Zajišťuje: odd. administrativní

V Praze dne 1. dubna 2018

Plynulým navázáním na základě vzájemné dohody prodlužujeme Vám tímto služby dočasného
provozovatele Horského objektu Horského hotelu, Horská 145, Janské Lázně v rámci zajištění
provozu v rekonstrukci, pokud nebudete vlastníkem písemně sjednán a stanoven jiný způsob
provozu. Jedná se zejména o základní údržbu a správu zařÍzení k zajištěni dodávek vody a
odpadu, elektrické energie, zajištění stravy v rámci konkrétních objednávek do 30.6.2018.

Cena dodávky:
54 tis. Kč/měsíc bez DPH (slovy: padesátčtyři"tis/c korun českých za měsíc).

Požadavky:
> Vedle dodávky služby dodavatel zajistí průběžné odkhzení sněhu, který by mohl táním

poškodit jednotlivé části objektu. Do doby svozu potřebných osob (zaměstnanci vlastníka
nebo pracovníci dodavatelů vlastníka) kvůli nepřístupným sněhovým podmínkám v místě,
bude tato část díla fakturována nad rámec stanovené ceny dodávky, VC. DPH.

> V případě nastalé havárie nebo mimořádné události v objektu, která by ve svém důsledku
znamenala značný finanční náklad nad rámec stanovené dodávky, je nutné bezprostředně
kontaktovat objednavatele ke vzájemnému řešení situace. Dodavatel si takovou práci zajisti
vlastním subdodavatelem. V případě opačné vzájemné dohody a souhlasu nákladů za takto
uznanou fakturovanou vícepráci, musí mít dodavatel prokazatelně podložený souhlas
písemné korespondence (mail, pošta) od objednavatele. Objednavatel si vyhrazuje
písemný rozpočet uznané práce (mail) ještě před její započetí a vlastni kontrolu převzetí
díla ještě před její uhrazení subdodavateli.

> Dodavatel v rámci dodávky služby zajistí řádný úklid v celém objektu a soustředí veškerý
odpad vzniklý nedbalým provozem původního provozovatele na místo nejblíže vhodné
k naložení a odvozu, jakmile to budou klimatické podmínky umožňovat. Náklad za tuto
nakládku a odvoz bude fakturován nad rámec stanovené ceny dodávky, VC. DPH.

> Dodavatel bude po celou dobu vybaven plnou mocí provozovatele od vlastníka objektu a
při svých činnostech bude postupovat s majetkem nemovitým i movitým s péčí řádného
hospodáře. K tomuto účelu obdržel svolení dočasného přístřešku pro nezbytný počet osob
i přes noční hodiny pouze v souvislosti s vykonáváním předmětných služeb.

Sír l



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Kontaktní osoby: ,
, hanovskV@,maietkova.cz

Způsob platby:
měsíčně dle vystavené fakturace se splatnosti 30 dní od data doručeni převodem.

Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena navázáním původní objednávky. v případě, že
objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné
jednat jménem dodavatele, kterým jednajIci osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím
obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě
objednávky plněni.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv,

Mgr. nisiav HA OV
jedin en předst ens
PRAHA 10 - Rekre ce,

přijetí objednávky potvrzuji v ?"u'!?dn, á/'?

lobchodni firma dodavatelel
lpozice osoby jednajícil

Doručení přijaté objednávky potvrzujivP,a,e d,,

Str. 2


